
                                      平成２6 年 1 月吉日 

雲雀丘学園野球部創部５０年史発行の件 

 

拝啓 初春の候、野球部ＯＢの皆様方におかれましては、益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。 

雲雀丘学園野球部は創部５０年を迎えることとなり、既にご案内

させていただいております通り、「５０年史」発行に向けて取り組

んでおりますが、昨年度より発行作業が遅れております。 

今後の予定と致しましては、７月末発行に向けて取り組んでおり

ますので、ＯＢの皆様方には誠に申し訳ございませんが、ご了承

お願い致したく存じます。 

幹事一同、「５０年史」にふさわしい内容あるものを作成しようと

努力致しておりますのでＯＢの皆様方、ご理解ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

ＯＢ会の皆様方の今後のご発展をお祈り申し上げますと共に５０ 

年史発行についてのご連絡をさせていただきます。 

 

追伸：50 年史発行にあたり協賛広告募集致しております。 

   Ａ4 サイズ 1 面：￥30,000 Ａ4 サイズ半面：￥15,000 

      是非、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

   50年史作成にあたり１部ＯＢ会員のプロフィール不明が発

生し、作成に支障をきたしております。ＯＢ会事務局より

不明会員の情報収集をお願いする場合がありますが、その

節は、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                

敬具 

雲雀丘学園野球部 OB 会 

代表 河村 啓二 


